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Kotipihan talvilinnut tutuiksi ja vuosikokous 25.2. 2019 
 
Tervetuloa  maanantaina 25.2.2019 klo 18.00 alkaen Etappi 22 al asaliin 
vuosikokoukseen (Satamakatu 22, käynti alapihan kautta). Ennen varsinaista 
vuosikokousta Tarja Pajari Rauman Seudun Lintuharrastajista kertoo ja näyttää kuvia 
kotipihan talvilinnuista. Vuosikokouksessamme käsittelemme sääntömääräiset 
kokousasiat. Toimintasuunnitelmaehdotuksemme sisältää retken elokuulle. Kannattaa siis 
tulla kuulemaan retkisuunnitelmista ja ehdottamaan mielenkiintoisinta vaihtoehtoa.  
 
Muutkin kuin jäsenet ovat tervetulleita 
kuuntelemaan esitystä, joten ota 
kaverisikin mukaan! Kahvitarjoilun 
järjestämiseksi pyydämme kuitenkin 
kaikkia osallistujia ilmoittautumaan 
17.2. mennessä Hanna-Marille 
vaikka tekstiviestillä  
(puh. 050-561 1935).  Mainitse 
ilmoittautumisen yhteydessä 
mahdolliset ruokarajoitteet. 
 
 
 
 
 
 
Jäsenkirje lähetetään jatkossa sähköpostitse 
 
Kirjepostina lähetetyt jäsenkirjeemme ovat iso kuluerä yhdistyksemme menoissa. Jotta 
kulut pienenisivät ja voisimme tiedottaa jäsenasioista aiempaa useammin, tullaan jatkossa 
jäsenkirjeet lähettämään VAIN sähköpostilla jäsenillemme. Jäsenkortti lähetetään 
kuitenkin edelleen kirjepostitse jäsenmaksulaskun kanssa. Jos olet jo nyt saanut 
jäsenkirjeen sähköpostitse, sinun ei tarvitse tehdä  muutoksia.  Mikäli olet saanut 
vain paperisen jäsenkirjeen, ilmoita sähköpostiosoi tteesi 
sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi  tai nettisivujemme liittymislomakkeen kautta.  
Muista myös ilmoittaa, mikäli osoitetietosi tai sähköpostiosoitteesi muuttuvat. 
 
Paperinen jäsenkirje lähetetään ainoastaan niille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta. 
  
 
 
 
 
 
Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen: Hanna-Mari Saloma puh. 050-
5611935  tai sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi 
Käy tutustumassa yhdistyksen kotisivuilla  www.raumanpuutarhayhdistys.fi ja liity Rauman puutarhayhdistys 
Facebook-ryhmään 


